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TABELLA A - Conversione del credito assegnato al termine della  classe terza



	
Credito conseguito
	Credito convertito ai sensi dell’allegato A al
D. Lgs. 62/2017
	Nuovo credito attribuito per la classe terza

	3
	7
	11

	4
	8
	12

	5
	9
	14

	6
	10
	15

	7
	11
	17

	8
	12
	18




TABELLA B - Conversione del credito assegnato al termine della classe quarta



	Credito conseguito
	Nuovo credito attribuito
per la classe quarta

	8
	12

	9
	14

	10
	15

	11
	17

	12
	18

	13
	20



TABELLA C - Attribuzione credito scolastico per la classe quinta in sede di ammissione all’Esame di Stato

	Media dei voti
	Fasce di credito
classe quinta

	M < 5
	9-10

	5 ≤ M < 6
	11-12

	M = 6
	13-14

	6 < M ≤ 7
	15-16

	7 < M ≤ 8
	17-18

	8 < M ≤ 9
	19-20

	9 < M ≤ 10
	21-22




TABELLA D - Attribuzione credito scolastico per la classe terza e per la classe quarta in sede di ammissione all’Esame di Stato



	Media dei voti
	Fasce di credito
classe terza
	Fasce di credito
classe quarta

	M < 6
	---
	---

	M = 6
	11-12
	12-13

	6 < M ≤ 7
	13-14
	14-15

	7 < M ≤ 8
	15-16
	16-17

	8 < M ≤ 9
	16-17
	18-19

	9 < M ≤ 10
	17-18
	19-20




Condizioni e criteri per l’attribuzione del punteggio del credito scolastico
Il credito scolastico viene attribuito dall’intero Consiglio di classe, riunito per gli scrutini, all’interno della banda di oscillazione individuata dalla media aritmetica dei voti.
Quindi si possono presentare le seguenti situazioni.
•Il valore della parte decimale della media dei voti ottenuti è maggiore o uguale a 0,50.
In tal caso, per merito numerico, si attribuisce il credito corrispondente all’estremo superiore.
•Il valore della parte decimale della media dei voti ottenuti è maggiore di 0,00 è minore di 0,50.
In tal caso si attribuisce il credito corrispondente all’estremo inferiore.
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